様式第1号（第4条関係）

国頭村蜜蜂飼育等スタートアップ支援事業申請書

平成　　年　　月　　日
国頭村長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〈申請者〉
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先（電話番号）
法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者氏名

国頭村蜜蜂飼育等スタートアップ支援事業実施要綱第4条の規定により下記のとおり申請します。

記

1. 支援内容　（※対象となる項目に○をつけて下さい。）
ア　養蜂器具の貸与及び蜜蜂飼育の技術指導
イ　蜂蜜を利用した加工品試作等の支援
ウ　その他

２．確認事項（添付書類等）
　　　ア　国頭村に1年以上住所を有することの確認できる書類（住民票　等）
　　　イ　村民税を完納していることを確認できる書類（完納証明書　等）
　　　ウ　その他必要書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	〈同意事項〉

　　　私は、国頭村蜜蜂飼育等スタートアップ支援事業の支援決定を受けた時は、国頭村蜜蜂飼育等スタートアップ支援事業実施要綱に基づき速やかに実行します。

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印